



Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional Consejería de Universidad, Investigación e Innovación Delegación Territorial en Almería

RESOLUCIÓN DE 22 DE JUNIO DE 2023 DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL, Y DE UNIVERSIDAD, INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN EN ALMERÍA, POR LA QUE SE RESUELVE CON CARÁCTER PROVISIONAL LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA COBERTURA, CON OCASIÓN DE VACANTE Y POSIBLES SUSTITUCIONES, DE PUESTOS DOCENTES DE CARÁCTER ESPECÍFICO EN LAS ENSEÑANZAS DEL PROGRAMA DEL DIPLOMA DEL BACHILLERATO INTERNACIONAL PARA EL CURSO 2023/2024.

El 29 de mayo de 2023 se publicó la Resolución de 24 de mayo de 2023 de la Delegación Territorial de Desarrollo Educativo y Formación Profesional en Almería, por la que se realiza convocatoria pública para la cobertura, con ocasión de vacante y posibles sustituciones, de puestos docentes de carácter específico en las enseñanzas del Programa del Diploma del Bachillerato Internacional para el curso 2022/2023.

Concluido el plazo de presentación de solicitudes, finalizada la valoración de los méritos aportados por los participantes y verificado el cumplimiento de los requisitos de estos, de acuerdo con la base sexta de la mencionada convocatoria,

HA RESUELTO

Primero. – Publicar como anexo I de esta Resolución el listado provisional de personal participante admitido y excluido, con expresión de las puntuaciones obtenidas y motivos de exclusión, respectivamente.

Segundo. - Conceder un plazo de cinco días hábiles desde el siguiente a la publicación de esta Resolución para que los interesados puedan efectuar las alegaciones que estimen oportunas a través del enlace facilitado al efecto en el tablón web de esta Delegación Territorial.

Tercero. – Ordenar la publicación de la presente Resolución en el tablón y en el portal web de esta Delegación Territorial.

El Delegado Territorial Francisco Alonso Martínez

> Paseo de la Caridad, 125. Finca Santa Isabel 04008 Almería T: 950 004 500 Fax: 950 004 575 informacion.dpal.ced@juntadeandalucia.es



FIRMADO POR	FRANCISCO ALONSO MARTINEZ		26/06/2023 09:33:08	PÁGINA 1/1
VERIFICACIÓN	tFc2eDRXC2SM55ZFL4C837DWKQ9BH6	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		